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Valberedningens förslag till styrelse i Scandinavian Astor Group 
 
Inför årsstämman i Scandinavian Astor Group AB (publ) (”Astor Group” eller ”Bolaget”) 

offentliggör valberedningen härmed sitt förslag avseende styrelseordförande och övriga 

styrelseledamöter. 

Inför årsstämman i Astor Group har valberedningen noggrant utvärderat styrelsens 
sammansättning och kompetensbehov i syfte att säkerställa en fortsatt stark och strategisk 
ledning av Bolaget. Förslaget grundar sig på en balanserad sammansättning av industriell 
och finansiell erfarenhet, strategiskt ledarskap samt operativ och affärsmässig kompetens. 
Vidare är ett centralt skäl till valberedningens förslag att Astor Group står inför ett listbyte 
till en reglerad marknad. Detta ställer högre krav på bolagsstyrning, transparens och 
finansiell rapportering. Den föreslagna styrelsens sammansättning säkerställer att Bolaget 
får tillgång till rätt expertis och erfarenhet för att genomföra detta steg på ett framgångsrikt 
sätt. 

Utifrån ovan motivering föreslår valberedningen att styrelsen ska bestå av 5 ledamöter varav 
omval av nuvarande styrelseledamöterna Ola Alfredsson och Kristoffer Weywadt samt nyval 
av Lars Carlson, Mats R Karlsson och Martin Elovsson. Till styrelseordförande föreslås nyval 
av Mats R Karlsson. 

Mats R Karlsson, född 1958 
Mats R Karlsson är utbildad civilingenjör, inom industriell ekonomi och en företagsledare 
med lång erfarenhet av entreprenörskap, bolagsbyggande och M&A. Han har haft ledande 
befattningar inom bland annat Axel Johnson International, Munters och AxFlow. Mats är 
idag styrelseledamot i VBG Group som är noterat på Nasdaq OMX, Fergas Group samt 
styrelseordförande i Construction Equipment Group. Mats har praktisk erfarenhet av att 
skala upp framgångsrika bolag och har suttit i styrelser i ett 20-tal länder. För närvarande 
arbetar han som industriell rådgivare parat med styrelseuppdrag både i noterade och 
onoterade bolag. 
 
Lars Carlson, född 1959 
Lars Carlson är utbildad civilekonom och har en bakgrund som CFO i över 35 år. Under sin tid 
på AxFlow och Atle Industri drev han både CFO och M&A-arbetet mycket framgångsrikt. 
 
Martin Elovsson, född 1974 
Martin Elovsson har en bakgrund från olika ledande befattningar inom Volvo Construction 
Equipment och som VD för VEÅ AB. Han är för närvarande VD för ScaffSense AB. Martin har 
en civilingenjörsexamen i maskinteknik från Chalmers tekniska högskola och en MBA i 
företagsekonomi från Handelshögskolan vid Göteborgs universitet. Han är för närvarande 
styrelseledamot i Kebni AB, Växjö Energi AB och Växjö Energi Elnät AB. 
 
Valberedningens övriga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman. 



 
 
Valberedningen inför årsstämman 2025 består av Anders Danielsson (utsedd av Anders 
Danielsson Trä AB), Erik Jonzon (utsedd av Wictor Billström) och Mikael Norgren (utsedd av 
Lennart Sundberg).  

Årsstämman 2025 kommer att äga rum den 22 maj 2025, mer information om plats för 
stämman och beslutsunderlag kommer att anges i stämmokallelsen.   

Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
E-post: ir@astorgroup.se 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är verksamma inom försvarsindustrin. Bolaget är en leverantör av produkter, tjänster och 
tillhörande tekniska lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet samt produkter för industrier. Astor Group är ett 
publikt bolag vars aktie handlas under kortnamn ASTOR på NGM Nordic SME. Bolaget bedriver sin verksamhet i Sverige. 
Shark Communication AB, tel. +46 73-434 45 15, e-post: info@sharkcom.se är Bolagets Mentor. För mer information om 
Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
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